

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ **องค์การบริหารส่วนตำบลกระโพ** แบบ ปร.5
 ประเภท **ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่**
 เจ้าของอาคาร **องค์การบริหารส่วนตำบลกระโพ**
 สถานที่ก่อสร้าง **บ้านหนองอีดำ หมู่ที่ 3 ตำบลกระโพ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์**
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ **สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ**
 แบบเลขที่ **1141010.2111100.3111030.412003.911001-911002.921001.991002** พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง, รายการฯ ทั่วไป และ.....
 ประมาณราคาตามแบบ ปร 4 **จำนวน 32 แผ่น**
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ **พฤศจิกายน พ.ศ. 2559**

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	2,141,340	1.3033	2,790,808	
2	ประเภทงานทาง	492,820	1.3624	671,418	
3	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่น ๆ	145,800	1.0700	156,006	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ดอกเบี้ยเงินฝาก				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,618,232	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			3,618,000	
ตัวอักษร	(เงินสามล้านหกแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

1. คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ถอดรูปแบบรายการตามหลักวิชาการ

และประเมินราคาค่าก่อสร้าง คำนวณโดยใช้ราคาวัสดุ ราคาอ้างอิงจาก
 สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุรินทร์และราคาท้องถิ่นจังหวัดสุรินทร์

ลงชื่อ



ผู้ประมาณราคา

(นายสุนทร สีดา)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

2. การคิดคำนวณราคาค่าก่อสร้างวัสดุ ค่าแรงงาน ค่าFactor F ถูกต้องตามข้อกำหนด

3. ราคาค่าก่อสร้างอาจเพิ่มขึ้นหรือลดลงเนื่องจากราคาค่าวัสดุค่าเสื่อมมีการเปลี่ยนแปลง

เห็นควรปรับลดราคาตามรายการคำนวณผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายพงษ์ศักดิ์ ศิริพงษ์ราษฎร์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



กรรมการ

(จำเอกพรชัย สีหนาม)

รอง ปลัด อบต.

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางสาวจารุณี ทาศรี)
 นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ